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ТОККУЛИЕВ САЯТ ЕРНАРҰЛЫ

17.03.2025

орысша

русский

Қазақстан тарихы

История Казахстана

12

Оқу сауаттылығы

Грамотность чтения

8

Математикалық сауаттылық

Математическая грамотность

6

Математика

Математика

40

Информатика

Информатика

28

94

140

31.12.2025

Білім беру гранттарын беру конкурсына қатысу үшін жарамсыз

Не действителен для участия в конкурсе по присуждению образовательных грантов


